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Type de cote :

Actuelle

Contenu

[Numéro

|Folios

|Siecle |Date

|Support Principal

IRemarque

|Copistes, Possesseurs & Autres|Révision

0

Témoins (7)

Folios

Auteur

Oeuvre

Recension

Identifiant ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

002-21

021-28

028-43

043-*

051-71

071-88

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Thyrsus,
Leucius et
Callinicus mm.
Nicomediae
(SS.), Passio
metaphrastica

Eleutherius (ep.
Illyrici) m. (cum

Anthia matre)
Romae (SS.),
Laudatio

Daniel propheta

et pueri tres
(SS.),

Commentarius
metaphrasticus

Bonifatius m.
Tarsi (S.),
Passio
metaphrastica

Marcellus
archimandrita
Acoemetorum
CP. (S.), Vita
metaphrastica

Melania iunior
matrona
Romama (S.),
Passio
metaphrastica

« BHG
1845-1846

* BHG
0571-0571b

o« BHG 0485

« BHG
0281-0282

« BHG 1028

* BHG
1242-1242b

1845-1846

0571

0485

0281-0282

1028

1242

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes




Recension

Folios Auteur Oeuvre Identifiant ou partie BHG Date Lit. Siecle Date Commentaire [Contenu Rev. Biblio.
Encomium in S.
. « CPG 3186
) Gregorius Stephanum Des. mut. 85, 2 .
089-92v Nyssenus protomartyrem « BHG 1654 12.27 13 « Bollandistes « 0101

1654-1654b
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